Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 24.03.2014, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 24.02.2014
- 2. Bekanntgaben
- 3. Bebauungsplan Nr. 71 BayWa-Gelände am Bahnhof;
 Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen im Verfahren nach § 13 a Baugesetzbuch (BauGB) in Verbindung mit §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB öffentliche Auslegung;
 Billigung der Planunterlagen Auslegungsbeschluss (erneute Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 Baugesetzbuch (BauGB))
- 4. Dachgeschossausbau und Errichtung eines Carports; Fl.Nr. 2087, Gem. Ainhofen
- 5. Anbau einer Remise an die bestehende Garage; Fl.Nr. 801/11, Gem. Markt Indersdorf
- 6. Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage; Fl.Nr. 334/3, 334/5, Gem. Ried
- 7. Errichtung einer Lichtwerbeanlage, Fl. Nr. 72/37, Gem. Markt Indersdorf
- 8. Errichtung eines Einfamilienhauses mit Garage, Fl.Nr. 600, Gem. Markt Indersdorf
- 9. Neubau einer Fertiggarage und Errichtung eines Stellplatzes, Fl.Nr. 296/2, Gem. Weichs
- 10. Errichtung von Dachgauben, Fl.Nr. 796/53, Gem. Markt Indersdorf

Markt Indersdorf, den 13.03.2014

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 13.03.14

Abgenommen am: